Το άρθρο 111 παρ. 2 εδάφ. 4 του Π.Δ. 410/95
2. Σχετικές συνεννοήσεις του Προέδρου του ΠΟΔΛ, Αντιδημάρχου Πολιτισμού και Νεολαίας, 

κ. Πάνου Σάπκα και του δωρητή κ. Μιχάλη Γρηγοριάδη.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Την αποδοχή της δωρεάς του κ. Μιχάλη Γρηγοριάδη ποσού 96.130 ευρώ (ενενήντα έξι χιλιάδων 
εκατόν τριάντα ευρώ), το οποίο είναι κατατεθειμένο στην Τράπεζα Πειραιώς (αρ. Λογαριασμού 
5606-016021-401).
Β)  Την  παραχώρηση  δικαιώματος  διαχείρισης  αποκλειστικά  στον  Πολιτιστικό  Οργανισμό  του 
Δήμου Λαρισαίων,  του ποσού αυτού, σύμφωνα με την επιθυμία του δωρητή.